
 
 

UCHWAŁA NR LVII/625/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/394/2018 z dnia 16 maja 2018r. w sprawie wprowadzenia na terenie 
Gminy Pińczów gminnego programu dla seniorów pn.”Pińczowska Karta Seniora” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 
(Dz.U. 2023r., poz. 901 z późn. zm.), Rada Miejska w Pińczowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/394/2018 z dnia 16 maja 2018r. w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy 
Pińczów gminnego programu dla seniorów pn. ”Pińczowska Karta Seniora”, wprowadza się następujące 
zmiany: 

- w § 4 ust. 3 i 4 otrzymuje brzmienie: 

„3. 60% zniżka w opłacie dla seniorów za bilety, karnety na Pływalnię Miejską w Pińczowie, 

4. 60% zniżka dla seniorów w odpłatności za lekcje nauki pływania (indywidualne i grupowe) 
organizowane przez Pływalnię Miejską w Pińczowie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pińczów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pińczowie 

 
 

Zdzisław Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 4239


	UCHWAŁA NR LVII/625/2023 RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 tir. 1 (2)
	zm. ust. 4 w § 1 tir. 1 (3)


	§ 2
	§ 3


		2023-11-06T11:40:01+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




